- التأویل، ج ۵، ص: ۲۵۵، دار الفکر، ۱۴۰۵ هـ.
(۵) ابن جوزی، ابوالفرج، زاد المسیر فی علم التفسیر، ج ۷، ص: ۲۳۷، دار الفکر، ۱۴۰۷ هـ.
(۶) ابو حفص، عمر بن علی، اللباب فی علوم الکتاب، ج ۱۸، ص: ۲۰۵-۲۰۴، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۹ هـ-۱۹۹۸ م.
(۷) قرطبی، محمد بن احمد، التذکره فی احوال الموتی و أمور الآخرة، ج ۱، ص: ۱۴۶-۱۴۵، دار ابن کثیر، ۱۴۱۹ هـ.
(۸) ابوداود، سنن ابی داود، ج ۲، ص: ۴۲۴، شماره روایت (۳۲۲۱)، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۶ هـ.
(۹) نیشابوری، امام مسلم، الجامع الصحیح، ص: ۴۳۷، شماره روایت (۹۶۳۳۱۲)، دار الفکر، ۱۴۲۱ هـ-۲۰۰۰ م.
(۱۰) ابوداود، سنن ابی داود، ج ۲، ص: ۴۱۸، شماره روایت (۳۱۹۹)، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۶ هـ.
(۱۱) ابن قیم الجوزیه، محمد بن ابکر، الروح، ص: ۳۰۲، دار ابن کثیر، دمشق، ۱۴۲۱ هـ.
(۱۲) بخاری، الجامع الصحیح، ج ۳، ص: ۲۶۳، شماره روایت (۲۷۶۰)، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۲ هـ.
(۱۳) شیبانی، امام احمد، مسند الامام احمد بن حنبل، ج ۷، ص: ۱۳، شماره روایت (۳۳۳۳۳)، مؤسسة التاریخ العربی، ۱۴۱۴ هـ و ابوداود، سنن ابی داود، ج ۱، ص: ۴۹۳، شماره روایت (۱۶۸۱)، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۴ هـ.
(۱۴) نیشابوری، امام مسلم، الجامع الصحیح، ص: ۸۰۷، شماره روایت (۱۶۳۰/۴۱۱۰)، دار الفکر، ۱۴۲۱ هـ.
(۱۵) بخاری، الجامع الصحیح، ج ۲، ص: ۶۰۳، شماره روایت (۱۹۵۲)، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۲ هـ.
(۱۶) بخاری، الجامع الصحیح، ج ۲، ص: ۶۰۳، شماره روایت (۱۹۵۳)، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۲ هـ.
(۱۷) نیشابوری، امام مسلم، الجامع الصحیح، ص: ۵۲۴، شماره روایت (۱۱۴۹۷۲۵۸۶)، دار الفکر، ۱۴۲۱ هـ-۲۰۰۰ م.
(۱۸) بخاری، الجامع الصحیح، ج ۲، ص: ۵۷۲، شماره روایت (۱۸۵۲)، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۲ هـ.
(۱۹) بخاری، الجامع الصحیح، ج ۲، ص: ۵۷۲، شماره روایت (۱۸۵۴)، دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۲ هـ.
(۲۰) ترمذی، سنن الترمذی، ج ۳، ص: ۲۶۹، شماره روایت (۹۲۹)، دار الکتب العلمیة.
(۲۱) شیبانی، امام احمد، مسند الامام احمد بن حنبل، ج ۳، ص: ۶۵، شماره روایت (۸۶۲۷)، مؤسسة التاریخ العربی، ۱۴۱۴ هـ.
(۲۲) نیشابوری، امام مسلم، الجامع الصحیح، ص: ۴۶۲، شماره روایت (۱۰۱۷/۲۴۴۰)، دار الفکر، ۱۴۲۱ هـ-۲۰۰۰ م.
(۲۳) ابن ماجه، سنن ابن ماجه، ج ۱، ص: ۱۵۷، شماره روایت (۲۴۲)، دار العرفه، ۱۴۱۶ هـ.